empresa especializada na aquisição de Materiais Permanentes (bens móveis e equipamentos) e utensílios domésticos, em favor das empresas:
• NAVI COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 54.099.011/0001-08, vencedora do certame para os item 01, com o valor total de R$ 44.100,00 (quarenta e 
quatro mil e cem reais).
• SORELLE COMERCIO ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.045.363/0001-90, vencedora do certame para os item 02, com o valor 
total de R$ 13.081,80 (treze mil, oitenta e um reais e oitenta centavos).
• K. K. D. BATISTA LTDA, inscrita no CNPJ nº 44.816.310/0001-54, vencedora do certame para os itens 03 e 06, com o valor total de R$ 14.973,00 (quatorze 
mil, novecentos e setenta e três reais).
• DRYWALL PRO FORROS, DIVISORIAS E ESCRITORIO LTDA, inscrita no CNPJ nº 44.816.310/0001-54, vencedora do certame para os itens 04, 05, com o 
valor total de R$ 32.800,00 (trinta e dois mil e oitocentos reais).
• GPR SOLUCOES CONSULTIVAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 53.111.650/0001-70, vencedora do certame para os item 07, com o valor total de R$ 290,00 
(duzentos e noventa reais).
• FRANCIELE ELETRO LTDA, inscrita no CNPJ nº 47.646.580/0001-52, vencedora do certame para os item 08, com o valor total de R$ 34.200,00 (trinta e 
quatro mil e duzentos reais).
• ALLSET TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 55.149.591/0002-36, vencedora do certame para os item 09, com o valor total de R$ 7.565,92 (sete mil, 
quinhentos e sessenta e cinco reais e noventa e dois centavos).
• SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 51.659.136/0001-49, vencedora do certame para os 
itens 10 e 14, com o valor total de R$ 3.509,85 (três mil, quinhentos e nove reais e oitenta e cinco centavos).
• DIDAQUE EMPREENDIMENTOS, inscrita no CNPJ nº 26.854.929/0001-71, vencedora do certame para os itens 11 e 13, com o valor total de R$ 36.379,57 
(trinta e seis mil trezentos e setenta e nove reais e cinquenta e sete centavos).
• K2M MAQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 50.445.599/0001-45, vencedora do certame para os item 12, com o valor total de R$ 9.359,92 (nove mil, trezentos 
e cinquenta e nove reais e noventa e dois centavos).
• MICROFORT INFORMATICA, inscrita no CNPJ nº 24.675.507/0001-03, vencedora do certame para os item 15, com o valor total de R$ 36.726,40 (trinta e seis 
mil, setecentos e vinte e seis reais e quarenta centavos).

MAILZA ASSIS DA SILVA
Secretária de Estado de Assistência Social e Direitos Humanos – SEASDH
DECRETO Nº 7.100-P, DE 14 DE JUNHO DE 2024
DECRETO Nº 7.321-P, DE 04 DE JULHO DE 2024

SECOM

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO